

*Pelkosenniemi on pieni, yhteisöllinen ja innovatiivinen kunta Itä-Lapissa.  
Pyhä-Luoston kansallispuisto ja Pyhätunturin matkailukeskus sijoittuvat kuntaamme.*



Etsimme uudistuvaan työyhteisöömme



#### **ELINVOIMAJOHTAJAA**

toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 1.8.2022 alkaen.

Pelkosenniemen kunnassa toteutetaan parhaillaan kuntastrategia- ja organisaatiouudistusta, jonka tavoitteisiin kuuluu hyvinvoiva työyhteisö, jonka arjessa näkyvät arvomme yhteisöllisyys, sydämellisyys ja vastuullisuus.

Pelkosenniemen Pyhä on virkeä matkailukeskus, jossa on käynnissä useita mittavia investointeja. Elinvoimajohtajan tehtävänä on tukea kunnan kehittymistä siten, että matkailun ja muun elinkeinotoiminnan edellytyksiä edistetään sekä Pyhällä että kunnan muissa kylissä. Elinvoimajohtaja vastaa maan hankinnasta ja myynnistä, maan käytön suunnittelusta ja kaavoituksesta, elinkeino- ja työllisyyspalveluista, hankintojen johtamisesta sekä asumisen ja kiinteistöjen kehittämisestä mukaan lukien rakennuttamisesta.

Elinvoimajohtaja toimii elinvoimapalveluiden toimialajohtajana. Kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto tai soveltuva korkeakoulututkinto yhdistettynä riittävään kokemukseen vastaavista tehtävistä sekä hyvät johtamis- ja vuorovaikutustaidot. Kokemus ja osaaminen elinkeinoelämän kehittämisestä, maankäytön suunnittelusta, kaavoituksesta, asumisen ja kiinteistöjen kehittämisestä katsotaan eduksi. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttävät kunnan arvojen syvällistä ymmärtämistä ja esimerkillistä toteuttamista työssä, kykyä johtaa kaupallisia-/viranomaisneuvotteluja haastavassa neuvotteluymäristössä sekä tehdä valintoja ja kohdentaa annetut resurssit oikein kuntastrategian toteuttamiseksi.

Virkasuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen virkaehdon (KVTES) mukaisesti. Viran täytössä käytetään 6 kk:n koeaikaa. Ennen viran täyttämistä on valitun henkilön esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä huumetestistä. Pelkosenniemi on savuton työyhteisö.

Hakemukset palkkatoiveineen tulee jättää 23.7.2022 klo 15 mennessä [kuntarekry.fi](http://kuntarekry.fi)-palvelun kautta.

Lisätietoa antavat kunnanhallituksen puheenjohtaja Markku Kankaanranta, puhelin 040 6872604, ja kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, puhelin 040 157 7045 (tavoitettavissa 18.7. alkaen). Molempien sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@pelkosenniemi.fi.